UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNN-VP Lạng Sơn, ngày     tháng 6  năm 2024
V/v Triển khai Đề cương tuyên

truyền về điều chỉnh chủ trương

đầu tư dự án cải tạo, nâng cấp Quốc

lộ 4B (đoạn Km3+700 đến Km18)

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

 Thực hiện Công văn số 3379-CV/BTGTU ngày 07 tháng 6 năm 2024 của

Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ Lạng Sơn về việc Tuyên truyền Đề cương tuyên truyền về

điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án cải tạo, nâng cấp Quốc lộ 4B (đoạn Km3+700

đến Km18). Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị các phòng, đơn vị

trực thuộc thực hiện như sau:

1. Tổ chức tuyên truyền Đề cương tuyên truyền điều chỉnh chủ trương đầu tư

dự án cải tạo, nâng cấp Quốc lộ 4B (đoạn Km3+700 đến Km18) tới công chức, viên

chức và người lao động bằng các hình thức phù hợp.

2. Thủ trưởng các phòng, đơn vị phối hợp Chi ủy, Chi bộ cơ quan, đơn vị,

phổ biến, quán triệt các nội dung Đề cương tuyên truyền điều chỉnh chủ trương đầu

tư dự án cải tạo, nâng cấp Quốc lộ 4B đến đảng viên trong các kỳ sinh hoạt Chi bộ,

nhằm tạo sự thống nhất cao góp phần thực hiện tốt Nghị quyết số 11/NQ-HĐND,

ngày 02/4/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh về điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án

cải tạo, nâng cấp Quốc lộ 4B (đoạn Km3+700 đến Km18).

 (Có Công văn số 3379-CV/BTGTU ngày 07 tháng 6 năm 2024 của Ban

Tuyên giáo Tỉnh uỷ Lạng Sơn; Đề cương tuyên truyền về điều chỉnh chủ trương

đầu tư dự án cải tạo, nâng cấp Quốc lộ 4B gửi kèm)

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị các phòng, đơn vị quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT.

                     KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Thu

		2024-06-13T11:15:35+0700
	Đinh Thị Thu

		2024-06-13T11:18:23+0700

		2024-06-13T11:18:10+0700

		2024-06-13T11:18:10+0700

		2024-06-13T11:18:32+0700